Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

П Р И К А З

М о с к в а

“_20___” _02___________ 2012                  №  31_______

Содержание:

об установлении размеров оплаты дополнительных платных услуг

В дополнение к Приказу МЭИ от 06.02.2012г. №21

П Р И К А З Ы В А Ю:

   Установить с 1 марта  2012г. размеры стоимости предоставляемых

студентам и сотрудникам МЭИ дополнительных платных услуг на уровне:

         -   оформление и выдача дубликатов страховых свидетельств

государственного пенсионного страхования – 100 руб.;

         -   оформление и выдача дубликатов студенческих билетов – 59 руб. (в

том числе НДС – 9,00 руб.);

         -   копий документов заверенных отделом кадров студентов (дипломы,

аттестаты, экзаменационные листы, …) – 50 руб. (в том числе НДС – 7,63

руб.) за одну страницу;

         -   справок студентам, отчисленным из МЭИ – 23,60 руб. (в том числе

НДС – 3,60 руб.)

   Сохранить принцип распределения средств, полученных за

дополнительные платные услуги.

   Директорам институтов и руководителям структурных подразделений

довести настоящий приказ до сведения сотрудников и студентов.

   Отменить с 1 марта  2012г. действие  Приказа  МЭИ от 04.11.2002г. №180.

Первый  проректор  НИУ  МЭИ                                            П.В.Росляков

 M    И